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Les Cars de la Région Auvergne-Rhône-Alpes

auvergnerhonealpes.fr/cars

NANTUA
ST-CLAUDE37

Du 15 Décembre 2019
au 4 Juillet 2020 

NANTUA Médiathèque
NANTUA Esplanade

MONTRÉAL-LA-CLUSE Ville
BRION Gare 

MONTRÉAL-LA-CLUSE Mairie
MARTIGNAT Mairie
BELLIGNAT Mairie
BELLIGNAT Lycée 

OYONNAX Gare
DORTAN Mairie

MOLINGES Village
ST-CLAUDE Gare

*sauf jours fériés (JF)
Lun

à  Ven*

07.13
07.17
07.23
07.26
07.31
07.37
07.43
07.46
07.56
08.10
08.25
08.42

Lun
à  Sam*

08.16
08.20
08.26
08.29
08.34
08.40
08.46
08.49
08.59
09.13
09.28
09.45

Tous
les jours

11.05
11.09
11.15
11.18
11.23
11.29
11.35

11.48
12.02
12.17

12.34

Lun
à  Sam*

13.05
13.09
13.15
13.18
13.23
13.29
13.35
13.38
13.48
14.02
14.17

14.34

Lun
à  Sam*

14.57
15.01
15.07
15.10
15.15
15.21
15.27
15.30
15.40
15.54
16.09
16.26

Lun
à  Ven*

17.55
17.59
18.05
18.08
18.13
18.19
18.25

18.38
18.52
19.07
19.24

Lun
à  Ven*

18.56
19.00
19.06
19.09
19.14
19.20
19.26

19.39
19.53
20.08
20.25

Tous
les jours

20.03
20.07
20.13
20.16
20.21
20.27
20.33

20.46
21.00
21.15
21.32

CORRESPONDANCE - TRAIN : en gare d’OYONNAX (Horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TRAIN en provenance de Bourg-en-Bresse 07.48 11.23

CORRESPONDANCE - LIGNE 38 : en gare d’OYONNAX
Ligne 38 en provenance de Bourg-en-Bresse 07.50 08.50 20.40

CORRESPONDANCE - LIGNE 36 : en gare de BRION
Ligne 38 en provenance de Bellegarde 17.29 18.29

18.28 19.37

13.40 15.35

 

 

 

11.40

Transport de vélo : Service sur réservation pour chaque trajet, 48h à l’avance en
téléphonant au 03 85 90 99 99. Le transport de vélo reste possible sans réservation,
sous réserve de place disponible.
Accessibilité personnes à mobilité réduite : Service sur réservation 48h à l’avance
en téléphonant au 03 85 90 99 99.
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POINTS DE VENTE 
• À bord des autocars

 • En gares de Bourg-en-Bresse, Oyonnax, Bellegarde et St-Claude
• Sur le site oura.com



POUR EN SAVOIR PLUS :
Auprès de votre transporteur : Keolis Val de Saône 03 85 90 99 99

www.auvergnerhonealpes.fr/cars
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Montréal-la-Cluse
Ville 

Châtillon-
en-Michaille
Centre

JURA

A
IN

R
H

Ô
N

E HAUTE-
SAVOIE

AIN

JURA

Nurieux Gare
Nantua
Esplanade

Les Neyrolles
Centre

Le Poizat-Lalleyriat

Saint-Germain-de-Joux

Brion Gare

Bellegarde
Gare

Bellegarde Lycée

Bourg-en-Bresse Gare

RD1084

Centre

Hautecourt École

Villereversure
Gare

Ceyzeriat
Mairie

Montréal-la-Cluse
Mairie

Martignat Mairie

Bellignat Mairie
Bellignat Lycée

Oyonnax Gare

Dortan Mairie

Molinges Village

St-Claude Gare

ST-CLAUDE Gare 
MOLINGES Village

DORTAN Mairie
OYONNAX Gare

BELLIGNAT Lycée
BELLIGNAT Mairie
MARTIGNAT Mairie

MONTRÉAL-LA-CLUSE Mairie
BRION Gare

MONTRÉAL-LA-CLUSE Ville
NANTUA Esplanade

NANTUA Médiathèque

*sauf jours fériés (JF)
Lun

à  Ven*

05.40
05.57
06.12
06.26

06.39
06.45
06.51
06.56
06.58
07.04
07.08

Lun
à  Sam*

06.37
06.54
07.09
07.23
07.33
07.36
07.42
07.48
07.53
07.55
08.01
08.05

Tous
les jours

08.32
08.49
09.04
09.18
09.28
09.31
09.37
09.43
09.48
09.50
09.56
10.00

Lun
à  Sam*

09.32
09.49
10.04
10.18
10.28
10.31
10.37
10.43
10.48
10.50
10.56
11.00

Tous
les jours

12.29
12.46
13.01
13.15
13.25
13.28
13.34
13.40
13.45
13.47
13.53
13.57

Lun
à  Ven*

14.32
14.49
15.04
15.18
15.28
15.31
15.37
15.43
15.48
15.50
15.56
16.00

Lun
à  Ven*

16.15
16.32
16.47
17.01
17.11
17.14
17.20
17.26
17.31
17.33
17.39
17.43

Tous
les jours

17.16
17.33
17.48
18.02
18.12
18.15
18.21
18.27
18.32
18.34
18.40
18.44

CORRESPONDANCE - TRAIN : en gare d’OYONNAX (Horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TRAIN à destination de Bourg-en-Bresse 06.37 07.33 13.33

CORRESPONDANCE - LIGNE 38 : en gare d’OYONNAX
Ligne 38 à destination de Bourg-en-Bresse 09.25 10.25 15.25 18.10

CORRESPONDANCE - LIGNE 36 : en gare de BRION
Ligne 36 à destination de Bellegarde 07.58 13.53

 

 

 

Nantua
Médiathèque

13.20 17.25

19.23
Ligne 38 : Bourg-en-bresse - Oyonnax
Ligne 37 : Nantua - St-Claude
Ligne 36 : Bellegarde - Nurieux / Bourg-en-bresse

3638

37

POINTS DE VENTE 
• À bord des autocars

 • En gares de Bourg-en-Bresse, Oyonnax, Bellegarde et St-Claude
• Sur le site oura.com

Auprès de la SNCF : Allo TER : 0969 32 21 41 (appel non surtaxé)

Sur le site oura.com
Keolis Val de Saône
Charriat Parc d’Activités - 91 rue des Négociants
01340 ATTIGNAT
www.keolisvaldesaone.fr


